
ASSOCIATION of SPORT DYNAMIC SHOOTING 
of the CZECH REPUBLIC 

 

 

ROZHODNUTÍ PREZIDENTA ASDS ČR č. 03/2023 

 
OFICIÁLNÍ KALENDÁŘ ASDS ČR ZÁVODŮ IPSC 

 
Oficiálním kalendářem je dokument, obsahující seznam sportovních událostí, zaštítěných 
Vedením ASDS ČR  a schválených prezidentem ASDS ČR pro každý kalendářní rok. 

Jednotilvé závody jsou pojištěny roční pojistnou smlouvou č. 0020214995 u České 
podnikatelské pojišťovny, a.s. 

Správce kalendáře: Miroslav Kuchta.  

Správce kalendáře vytváří dle níže uvedených pravidel kalendář akcí ASDS ČR pro každý 
soutěžní rok, na základě písemných žádostí jej doplňuje a aktualizuje. 

Aktualizovanou verzi kalendáře poskytuje prezidentovi ASDS ČR nebo GS. 

ROZDĚLENÍ ZÁVODŮ DLE ÚROVNÍ 

Závod Level I. 

Schválení:  

Závod bude zařazen do sportovního kalendáře ASDS ČR nejpozději 7 dní před termínem 
jeho konání a to základě žádosti pořadatele jeho správcem automaticky, pouze však v 
případě,  že tento nebude v kolizi s datem konání se závody Level III (včetně dní prematche 
závodu Level III.). V případě kolize termínu si musí organizátor závodu Level I. vyžádat 
souhlas od organizátora závodu Level III. s konáním obou akcí ve stejný den. 

Závod Level II. 

Schválení:  

Závod bude zařazen do sportovního kalendáře ASDS ČR nejpozději 21 dní před termínem 
jeho konání a to základě žádosti pořadatele jehosprávcem automaticky, pouze však v 
případě, že tento nebude v kolizi s datem konání se závody Level III (včetně dní prematche 
závodu Level III.). 



V případě kolize termínu si musí organizátor závodu Level II. vyžádat souhlas od 
organizátora závodu Level III. s konáním obou akcí ve stejný den. 

Závod Level III. 

Schválení:  

Závod je schváleným závodem Level III., je-li zařazen do sportovního kalendáře ASDSČR a 
kalendáře IPSC nejméně 60 dnů před termínem jeho konání. Střelecké situace musí 
úspěšně projít procedurou schválení mezinárodní asociací IPSC ve smyslu pravidel IPSC a 
předpisů souvisejících. 

Zařazení do kalendáře:  

Závod je zařazen do kalendáře jeho správcem na základě žádosti pořadatele a na základě 
schválení Prezidentem ASDS ČR a Vedením mezinárodní asociace IPSC. 

Termín závodu Level III. nesmí kolidovat s žádným jiným závodem Level III. uvedeným v 
kalendáři ASDS ČR, a to včetně dní Prematche. 

PRAVIDLA PRO ZAŘAZENÍ ZÁVODU IPSC DO KALENDÁŘE ASDS ČR 

Kalendář ASDS ČR je vytvářen správcem kalendáře s půlročním předstihem, konečná verze 
kalendáře pro každý rok bude zveřejněna nejpozději měsíc před začátkem kalendářního roku 
dané střelecké sezóny. Přednostně budou do kalendáře zařazeny závody Level III. a to v 
ochranné lhůtě do konce měsíce září, tedy nejpozději tři měsíce před začátkem nové 
sezóny. Po tomto datu moho organizátoři závodů Level I. a Level II. nahlásit spravci 
kalendáře termíny závodů bez ohledu na pozdější požadavky organizátorů závodů Level III.  

Pravidla žádosti o zařazení do kalendáře ASDS ČR  

Organizátor uvede v žádosti tyto požadované informace: 
1. Organizátor závodu 
2. Datum konání 
3. Místo konání 
4. Název akce 
5. Level  
6. Zbraň  
7. Počet stages  
8. Začátek registrace (nepovinné)   
9. Odkaz na web  (nepovinné) 

 

Žádost o zařazení závodu IPSC do kalendáře ASDS ČR  musí být odeslána e-mailem a to 
na adresu: office@ipsc.cz 

Vedení ASDS ČR zajistí bez prodlení přesměrování žádosti do rukou Správce kalendáře, jež 
ho zveřejní na jím určeném místě a vedení ASDS ČR zajistí zveřejnění na webu www.ipsc.cz 
 
V Brně, dne 05. 07. 2023 
 

Martin Novotný 
Prezident ASDS ČR 

 


